Allegato 1

Prospetto dimostrativo del risultato di amministrazione

in unita di euro

RENDICONTO 2019
SARDEGNA RICERCHE

GESTIONE
RESIDUI COMPETENZA TOTALE
Fondo cassa al 1° gennaio 82.278.970,04
RISCOSSIONI (+) 15.337.686,10 25.915.513,91 41.253.200,01
PAGAMENTI (-) 6.612.116,51 26.979.617,67 33.591.734,18
SALDO DI CASSA AL 31 DICEMBRE 89.940.435,87
PAGAMENTI per azioni esecutive non regolarizzate al 31 dicembre
PAGAMENTI per azioni esecutive non regolarizzate al 31 dicembre (-)
FONDO DI CASSA AL 31 DICEMBRE (=) 89.940.435,87
RESIDUI ATTIVI (+) 32.281.819,46 14.334.123,00 46.615.942,46
di cui derivanti da accertamenti di tributi effettuati sulla base della stima del dipartimento delle
finanze
RESIDUI PASSIVI (-) 8.082.409,10 9.011.337,67 17.093.746,77

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENT|
FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE

RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE AL 31 DICEMBRE 2019 (A)m

51.473.364,25
8.285.310,42

59.703.956,89

Composizione del risultato di amministrazione al 31 dicembre 2019

Parte accantonata ®

Fondo crediti di dubbia esigibilita al 31/12/19
Fondo accantonamento rimborsi iva
Fondorischi su imu e tasi
Fondo rischi suTARI PULA
fondo rischi gestione por 2007-2013
fondo tfr
Totale parte accantonata
Parte vincolata
Vincoli derivanti da leggi e dai principi contabili
Finanziamenti diretti UE
L.R.1/2018
L.R. 20/2015 ART.9 e precedenti
L.R. 7/2007
L.R.32/2016 ART.1
PAC SARDEGNA
PO MARITTIMO
POR SARDEGNA 14-20 ASSE 1
POR SARDEGNA 14-20 ASSE 3
POR SARDEGNA 14-20 ASSE 4
PRS 2014-2019
POR 14-20 ASSE 4
PRS 14-19 STRATEGIA 5.8 PROGRAMMAZIONE TERRITORIALE
RICAVI MANIFATTURA
L.R. 20/2015- Promozione e sviluppo del parco scientifico e delle sue partecipate
totale Vincoli derivanti da trasferimenti

Vincoli formalmente attribuiti dall'ente
Altri vincoli

Parte destinata agli investimenti
Interventi su edifici Parco Scientifico e Teconlogico e Manifattura Tabacchi (i.i.)

Se E e negativo, tale importo & iscritto tra le spese del bilancio di previsione come disavanzo da ripianare

Totale parte accantonata (B)

Totale parte vincolata ( C)

Totale parte destinata agli investimenti ( D)

(6)

131.184,39
1.400.000,00
592.300,00
139.723,00
778.768,30
886.056,00

3.928.031,69

250.231,37
100.000,00
8.831.025,94
2.225.276,74
7.759.493,00
4.816.213,38
112.444,51
26.816.354,62
1.163.416,34
865.807,87
1.007.567,41

53.947.831,18

53.947.831,18

1.828.094,02




